306koB IOpun NUBaHOBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B-01

B-02

B-03

B-04

B-06

B-07

B-08

B-09

B-20

B-21

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.1.

4o 3o6ko. HO.U.

4no 3o06kos HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4no 3o06kos HO.U.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

27.01.2023

20.01.2023

24.01.2023

06.01.2023

29.01.2023

24.01.2023

07.02.2023

07.02.2023

06.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

10.03.2023

13.03.2023

16.03.2023

CBepeHun

306koB HOpuii iBaHOBNY

001960

18.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



B-22

B-23

B-24

B-25

B-26

B-27

B-28

B-29

B-30

B-31

B-32

B-33

PA-01

PA-02

PA-03

PA-04

PA-05

PA-06

PA-07

PA-08

PA-09

PA-10

PA-11

PA-12

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o6koB HO.U.

4o 3o6kos 0.1U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

Yo 3o06kos HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

17.03.2023

27.03.2023

25.03.2023

24.03.2023

25.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

12.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

17.02.2023

01.03.2023

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



PA-13

PA-14

PA-15

PA-16

Pro-01

Pro-02

Pro-03

Pro-04

ro-0o1

ro-02

ro-03

ro-04

ro-05

BAB-3/H/23

ErOP-1/H

BALL-1-1/H/23

nomMon-1/H

oomona-1/H

OOMO[J-1/H-
23

oomMoa-2H

noMOn-2H/23

NoBUI-1H-01

NoBun-2-
16H-05

noBumM-2-
16H-04

noBunm-2-
16H-06

4no 3o6kos HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4ro 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6ko. HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

14.03.2023

15.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

06.01.2023

06.01.2023

06.01.2023

08.01.2023

30.01.2023

09.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

27.03.2023

09.03.2023

22.02.2023

27.01.2023

01.03.2023

01.03.2023

14.02.2023

22.02.2023

14.02.2023

27.02.2023

22.02.2023

22.03.2023

24.03.2023

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



noBunmn-2-
16H-07

JIEHUHCK-1H

O3EPCK-1/H

O3EPCK-1/H-
23

O3EPCK-2/H-
23

O3EPCK-3/H-
23

O3EPCK-4/H-
23

O3EPCK-5/H-
23

CAB-1/H-23

CEPMYX-1H

LAO-1-1H/23

LAP-1H23

YEX-1H

y-01

HH-01

HH-02

HH-04

HH-05

HH-06

HH-07

HH-08

HH-09

4no 3o6kos HO.U.

4Mno 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

Yo 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o6kos 0.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06ko. HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4Mno 3o06koB HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06kos HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4o 3o06koB HO.U.

4rno 3o06ko. HO.U.

30.03.2023

20.02.2023

13.03.2023

25.02.2023

28.02.2023

02.03.2023

01.03.2023

05.02.2023

12.03.2023

25.02.2023

25.02.2023

25.02.2023

11.03.2023

27.03.2023

09.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

06.03.2023

21.02.2023

02.03.2023

28.03.2023

ATC

ATC

nomeuieHune

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaa
HEXWNNoro
nomeLLeHuns

apeHza
HEeXUIoro
rnomMeLeHns

30aHne + 3/y

KBapTupa

KBapTupa

3€M. y4aCTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHkKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Зобков Юрий Иванович

